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Årsmöte	  
Den	  18	  maj	  bjöd	  styrelsen	  in	  till	  årsmöte.	  Det	  var	  en	  liten	  skara	  som	  kom.	  Utöver	  
styrelsen	  var	  det	  bara	  fyra	  medlemmar	  närvarande.	  Vi	  hoppas	  att	  fler	  har	  
möjlighet	  att	  delta	  vid	  nästa	  tillfälle.	  Generellt	  önskas	  det	  mer	  engagemang	  från	  
medlemmarna.	  	  

Nya	  styrelsen	  
Under	  årsmötet	  antogs	  den	  nya	  styrelsen	  för	  föreningen.	  Styrelsen	  har	  både	  nya	  
och	  gamla	  representanter.	  Vi	  som	  sitter	  med	  i	  styrelsen	  är:	  	  

Brita	  Bugge,	  ordförande	  
Morgan	  Jernfast,	  sekreterare	  
Bodil	  Hellerström,	  ledamot	  
Carl	  Brished,	  ledamot	  
Mats	  Niemi,	  ledamot	  
Sofia	  Millbert,	  suppleant	  

I	  dagsläget	  är	  posten	  som	  kassör	  vakant	  men	  vi	  hoppas	  att	  det	  kan	  ordna	  sig	  
under	  hösten.	  

Mats	  Niemi,	  ny	  representant	  i	  styrelsen,	  presenterar	  sig:	  	  

Jag	  är	  59	  år	  bor	  i	  Kiruna	  men	  har	  en	  lägenhet	  i	  ”Kvisten”	  då	  jag	  arbetar	  som	  
upphandlare	  för	  Vattenfall	  Heat	  i	  Uppsala.	  Har	  bott	  i	  Västerås	  och	  Uppsala	  på	  
åttiotalet	  fram	  till	  år	  1990	  då	  jag	  flyttade	  upp	  till	  Kiruna	  för	  att	  arbeta	  med	  
Strategiska	  projekt	  på	  LKAB.	  Är	  gift	  och	  har	  fyra	  barn,	  den	  yngsta	  som	  är	  19	  år	  
har	  precis	  avslutat	  sin	  värnplikt	  och	  den	  näst	  yngsta	  bor	  faktiskt	  i	  Uppsala	  och	  
studerar.	  Nu	  under	  Covid-‐pandemin	  så	  har	  det	  blivit	  en	  hel	  del	  jobb	  hemifrån	  
och	  då	  det	  inte	  är	  lämpligt	  med	  resande	  har	  jag	  blivit	  kvar	  i	  Kiruna	  under	  våren.	  

Sofia	  Millbert,	  ny	  representant	  i	  styrelsen,	  presenterar	  sig:	  

Jag	  är	  25	  år	  och	  har	  bott	  i	  huset	  tillsammans	  med	  min	  sambo	  i	  snart	  ett	  år.	  
Kommer	  från	  början	  från	  Jakobsberg	  utanför	  Stockholm,	  men	  har	  bott	  i	  Uppsala	  
runt	  5	  år.	  Till	  vardags	  arbetar	  jag	  på	  Region	  Uppsala	  med	  regionala	  
utvecklingsfrågor.	  Jag	  har	  studerat	  på	  Uppsala	  universitet	  och	  tog	  examen	  från	  
Samhällsplanerarprogrammet	  för	  drygt	  ett	  år	  sedan.	  Jag	  ser	  fram	  emot	  att	  vara	  
en	  del	  av	  styrelsen	  och	  lära	  känna	  fler	  grannar.	  	  
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Renovering	  av	  fönster	  	  
Beslut	  har	  nu	  tagits	  om	  renovering	  av	  fönster	  och	  byte	  till	  energiglas.	  Arbetet	  
med	  renoveringen	  kommer	  att	  pågå	  under	  30	  augusti-‐31	  oktober	  2021.	  Det	  är	  
Fredrikssons	  fönsterrenovering	  som	  kommer	  att	  utföra	  arbetet.	  Den	  9	  juni	  kom	  
de	  och	  informerade	  oss	  om	  det	  planerade	  arbetet.	  Det	  var	  flera	  medlemmar	  på	  
plats	  vilket	  var	  roligt	  att	  se.	  Vi	  fick	  chansen	  att	  ställa	  frågor	  och	  veta	  mer	  om	  hur	  
det	  kommer	  gå	  till.	  	  

Utöver	  det	  arbete	  som	  Fredrikssons	  kommer	  att	  göra	  har	  vi	  möjlighet	  att	  
beställa	  invändig	  målning,	  nya	  persienner	  och	  nya	  vädringsbeslag.	  Persienner	  
som	  sitter	  i	  fönstren	  kommer	  att	  monteras	  ner,	  likaså	  de	  utvändiga	  
vädringsbeslagen.	  Dessa	  kommer	  inte	  att	  monteras	  tillbaka,	  men	  det	  är	  möjligt	  
att	  beställa	  ett	  vädringsbeslag	  som	  sitter	  på	  insidan	  av	  fönstret.	  	  En	  kantregel	  
som	  håller	  fast	  den	  ena	  fönsterbågen	  kommer	  att	  ingå	  för	  alla.	  Beställning	  av	  
invändig	  målning	  m.m.	  ska	  ske	  senast	  30	  juni.	  Särskild	  blankett	  för	  det	  har	  delats	  
ut.	  Blanketten	  ska	  alla	  lämna	  in,	  oavsett	  om	  du	  väljer	  att	  lägga	  till	  något	  i	  
beställningen	  eller	  inte.	  Du	  lämnar	  den	  i	  styrelsens	  brevlåda	  eller	  till	  Brita	  Bugge.	  	  

Undvik	  parkering	  på	  gården	  
Det	  är	  viktigt	  att	  vi	  säkerställer	  framkomligheten	  på	  innergården,	  speciellt	  för	  
räddningstjänsten	  så	  som	  ambulansen.	  Parkering	  på	  gården	  ska	  därför	  undvikas,	  
särskilt	  viktigt	  att	  vi	  inte	  parkerar	  på	  gården	  över	  natten.	  	  

Städ-‐	  och	  trädgårdsdag	  
Under	  åren	  har	  det	  blivit	  allt	  färre	  medlemmar	  som	  deltar	  på	  städ-‐	  och	  
trädgårdsdagar.	  Styrelsen	  funderar	  på	  om	  vi	  framöver	  ska	  upphöra	  med	  dessa	  
och	  ta	  in	  hjälp	  från	  en	  extern	  firma.	  Samtidigt	  värnar	  styrelsen	  för	  de	  här	  
gemensamma	  dagarna	  och	  anser	  att	  de	  är	  viktiga	  för	  sammanhållningen	  i	  
föreningen.	  I	  år	  var	  det	  7	  medlemmar	  som	  utförde	  städ-‐	  och	  trädgårdsarbeten	  
innan	  eller	  efter	  städ-‐	  och	  trädgårdsdagen.	  Under	  städ-‐	  och	  trädgårdsdagen	  var	  
det	  6	  medlemmar	  som	  deltog.	  Tack	  för	  allas	  insatser,	  våra	  gemensamma	  
utrymmen	  och	  trädgården	  är	  i	  mycket	  fint	  skick.	  	  

Frågor	  
Kontakta	  brfkvisten@gmail.com	  
Se	  även	  föreningens	  hemsida	  https://brfkvisten.bostadsratterna.se	  	  

	  

	  


